
Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 
STUDĒJOŠO PAŠPĀRVALDE 

 
Raiņa bulvāris 19 - 462, Rīga, LV-1586, e-pasts lujfsp@outlook.com, jfsp.lu.lv 

 

1 

Pieņemts 
LU JF SP 06.08.2024. kopsapulcē 

(prot. Nr. 3-24/2024/JFSP) 

Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studējošo pašpārvaldes 
Vecbiedra un Goda biedra statusa nolikums 

Šim dokumentam grozījumu nav 

Lai apzinātu visus Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes (turpmāk – JF) Studējošo 
pašpārvaldes (turpmāk – SP) bijušos biedrus, veicinātu sekmīgu JF SP darbību un attīstību, 
sadarbojoties ar bijušajiem JF SP biedriem, kas devuši būtisku ieguldījumu JF SP darbā un 
attīstībā, JF SP saviem bijušajiem biedriem par īpašiem nopelniem piešķir JF SP goda biedra 
statusu. 

1. Šis nolikums regulē bijušā JF SP biedra (turpmāk – Vecbiedrs) un JF SP goda biedra 
(turpmāk – Goda biedrs) statusu. 

2. Vecbiedra statusu bijušais JF SP biedrs iegūst ar brīdi, kad atsakās no savām JF SP biedra 
pilnvarām vai zaudē tās. 

3. Pēc vismaz piecu JF SP biedru motivēta iesnieguma JF SP kopsapulce ar vismaz divu 
trešdaļu klātesošo JF SP biedru balsu vairākumu var piešķirt Vecbiedram, kurš devis būtisku 
ieguldījumu JF SP darbībā un attīstībā, Goda biedra statusu. 

4. Goda biedra statusu piešķir uz mūžu. Goda biedram piešķir goda rakstu, kas apliecina Goda 
biedra statusu. Goda raksta kopija tiek glabāta JF SP dokumentu arhīvā. 

5. Goda biedrs savās tiesībās pielīdzināms JF SP aktīvistam. 

6. Šis nolikums stājas spēkā reizē ar JF SP 2024. gada 6. augusta kopsapulcē pieņemtā JF SP 
nolikuma stāšanos spēkā. 

7. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos spēku zaudē ar JF SP 2002. gada 29. oktobra kopsapulces 
lēmumu pieņemtais nolikums “Par Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes Studentu 
pašpārvaldes vecbiedra un goda biedra statusu”. 

Priekšsēdētājs (paraksts *) Kristaps Āboliņš 

* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


		2024-08-12T12:38:19+0300
	KRISTAPS ĀBOLIŅŠ




